
ZARZĄDZENIE NR 218/18 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 22.11.2018 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego
na terenie Gminy Szydłowiec

Na podstawie  art.  9a  ust.  1,  art.  31  oraz  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.), w związku z art. 114 ustawy
z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2018r. poz. 1000), zarządzam co
następuje:

       § 1.

Wprowadza  się  na  terenie  Miasta  Szydłowca  Regulamin  funkcjonowania  monitoringu
wizyjnego stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykaz  miejsc/obszarów  objętych  monitoringiem  wizyjnym,  stanowi  załącznik  Nr  2  do
niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji Biuletynie Informacji
Publicznej Miasta i Gminy Szydłowiec oraz jest dostępny w kancelarii Urzędu Miejskiego
Rynek Wielki 1 w Szydłowcu.

                                                                                                                        Burmistrz Szydłowca 
                                                                                                                    /-/
                                                                                                           Artur Ludew


